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Dresden (Bf. Neustadt - Liststr. - Hellerberge - Wilschdorf) -
Volkersdorf - Barnsdorf - Berbisdorf - Radeburg

Gililtig ab 12.09.2024
Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt 1 3 103 5 7 107 9 11 13 15 115 17 117 19 21 23 25 27 29 31 33
VERKEHRSHINWEIS S| B B |G B E | B B
Dresden Bahnhof Neustadt (11) ab| 5.11| 5.45| 545 556| 6.38| 6.38| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 10.43| 11.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.23| 17.23| 18.59| 20.59
Dresden GroBenhainer Platz 514| 548| 5.48| 559| 6.41| 6.41| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 10.46| 11.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.26| 17.26| 19.02| 21.02
Dresden ListstraBe 5.15| 5.50| 5.50| 6.01| 6.43| 6.43| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 10.48| 11.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.28| 17.28| 19.04| 21.03
Dresden EschebachstraBe 516| 5.51| 551| 6.02| 6.44| 6.44| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 10.49| 11.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.29| 17.29| 19.05| 21.04
DD Sankt-Pauli-Friedhof 518| 5.58| 5.53| 6.04| 6.47| 6.47| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 10.52| 11.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.32| 17.32| 19.08| 21.06
Dresden Lauterbacher StraBe 519| 5.54| 5.54| 6.05| 6.48| 6.48| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 10.53| 11.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.33| 17.33| 19.09| 21.07
Dresden Am Hellerhof 5.19| 5.55| 5.55| 6.06| 6.49| 6.49| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 10.54| 11.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.34| 17.34| 19.10| 21.07
Dresden HellerhofstraBe 520/ 5.56| 5.56| 6.07| 6.50| 6.50| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 10.55| 11.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.35| 17.35| 19.11| 21.08
Dresden Hellerberge 521| 5.57| 557| 6.08/ 6.51| 6.51| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 10.56| 11.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.36| 17.36| 19.12| 21.09
Dresden Am Olter 523| 5.59| 559| 6.10| 6.53| 6.53| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 10.58| 11.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.38| 17.38| 19.14| 21.11
Dresden Elsterwe 5.23| 6.00| 6.00| 6.11| 6.54| 6.54| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 10.59| 11.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.39| 17.39| 19.15| 21.11
Dresden WaldteichstraBe 5.24| 6.01) 6.01] 6.12| 6.55| 6.55| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 11.00| 12.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 16.40| 17.40| 19.16] 21.12
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 5.24| 6.01| 6.01| 6.12| 6.55| 6.55| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 11.00| 12.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 16.40| 17.40| 19.16| 21.12
Dresden KeulenbergstraBe 5.25| 6.02| 6.02| 6.13| 6.56| 6.56| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 11.01| 12.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 16.41| 17.41| 19.17| 21.13
Dresden Reineckewe 5.26| 6.038| 6.03| 6.14| 6.57| 6.57| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 11.02| 12.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 16.42| 17.42| 19.18| 21.14
Dresden Altwilschdol 5.27| 6.04| 6.04| 6.15| 6.58| 6.58| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 11.03| 12.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 16.43| 17.43| 19.19| 21.15
DD Wilschdorf Industriegebiet 5.29| 6.06| 6.06| 6.17| 7.00| 7.00| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 11.05| 12.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 16.45| 17.45| 19.21| 21.17
DD Wilschdorfer LandstraBe (1) 5.30| 6.07| 6.07| 6.18| 7.01| 7.01| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 11.06| 12.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 16.46| 17.46| 19.22| 21.18
Volkersdorf Abzweig Waldteiche 5.32| 6.09| 6.09| 6.20| 7.03| 7.03| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 11.08| 12.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 16.48| 17.48| 19.24| 21.19
Volkersdorf Grenzwe: 5.34| 6.11| 6.11| 6.22| 7.05| 7.05/ 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 11.10| 12.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 16.50| 17.50| 19.26| 21.20
Volkersdorf Unterer Gasthof 5.35| 6.12| 6.12| 6.23| 7.06| 7.06| 811 9.11| 10.11| 11.11| 11.11| 12.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 16.51| 17.51| 19.27| 21.21
Bérnsdorf Siedlung 5.36| 6.13| 6.13| 6.24| 7.07| 7.07| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 11.12| 12.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 16.52| 17.52| 19.28| 21.22
Bérnsdorf Marsdorfer StraBe (1) 5.37| 6.14| 6.14| 6.25| 7.08| 7.08| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 11.13| 12.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 16.53| 17.53| 19.29| 21.23
Bérnsdorf Wendeplatz 5.38| 6.15| 6.15| 6.26| 7.09| 7.09| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 11.14| 12.14| 12.14| 13.14| 14.14]| 15.14| 16.14| 16.54| 17.54| 19.30| 21.24
Barnsdorf Zur Kleinbahn 5.39| 6.16| 6.16| 6.27| 7.10| 7.10| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15]| 11.15| 12.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 16.55| 17.55| 19.31| 21.25
Berbisdorf Siedlung 541 6.18| 6.18| 6.29| 7.12| 7.12| 817 9.17|10.17| 11.17| 11.17| 12.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 16.57| 17.57| 19.33| 21.26
Berbisdorf Barnsdorfer StraBe 542| 6.19| 6.19| 6.30| 7.14| 7.14| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 11.19| 12.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 16.59| 17.59| 19.35| 21.27
Berbisdorf Landgasthof (1) 5.43| 6.20| 6.20| 6.31] 7.15| 7.15] 8.20| 9.20| 10.20] 11.20] 11.20| 12.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.00| 18.00| 19.36| 21.28
@477 nach GroBenhain ab 6.23| 6.23 7.23| 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 11.23| 12.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23
Berbisdorf Abzweig Barwalde 5.44| 621 6.21| 6.32| 7.16| 7.16| 8.21| 9.21|10.21| 11.21| 11.21| 12.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.01| 18.01| 19.37| 21.29
Radeburg Riesstrale 5.47 6.24| 6.35| 7.19| 7.19| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 11.24| 12.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.04| 18.04| 19.40| 21.32
Radeburg EinsteinstraBe 5.48 6.25| 6.36| 7.20| 7.20| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 11.25| 12.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.05| 18.05| 19.41| 21.33
Radeburg GewerbestraBe 5.49 6.27| 6.38| 7.22| 7.22| 8.27| 9.27|10.27| 11.27| 11.27| 12.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.07| 18.07| 19.43| 21.35
Radeburg Friedhof 5.51 6.29| 6.40| 7.24| 7.24| 829| 9.29| 10.29| 11.29| 11.29| 12.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.09| 18.09| 19.45| 21.37
Radeburg Tankstelle 5.53 6.31| 6.42| 7.26| 7.26| 831| 9.31] 10.31| 11.31| 11.31] 12.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.11| 18.11| 19.47| 21.38
Radeburg Rathaus 5.54 6.32| 6.43| 7.27| 7.27| 832| 9.32| 10.32| 11.32| 11.32| 12.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.12| 18.12| 19.48| 21.39
Radeburg GroBenhainer Platz 5.55 6.33| 6.44| 7.28| 7.28| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 11.33| 12.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.13| 18.13| 19.49| 21.40
Radeburg Busbahnhof (2) an| 5.56| 6.27| 6.34| 6.45| 7.29| 7.29| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 11.34| 12.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.14| 18.14| 19.50| 21.41
Radeburg Grundschule an 7.31 11.36 12.36

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 501 | 503 | 505 | 507 | 509 | 511 | 513 | 515 | 517
Dresden Bahnhof Neustadt (11) ab| 5.54| 7.00| 8.59|10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 17.59| 18.59
Dresden GroBenhainer Platz 5.57| 7.03| 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 18.02| 19.02
Dresden ListstraBe 5.58| 7.04| 9.03| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 18.04| 19.04
Dresden EschebachstraBe 5.59| 7.05| 9.04| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 18.05| 19.05
DD Sankt-Pauli-Friedhof 6.01| 7.07| 9.06| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 18.07 | 19.07
Dresden Lauterbacher StraBe 6.02| 7.08| 9.07| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 18.08| 19.08
Dresden Am Hellerhof 6.02| 7.08| 9.07| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 18.09| 19.09
Dresden HellerhofstraBe 6.03| 7.09| 9.08| 11.10( 13.10| 15.10| 17.10| 18.10| 19.10
Dresden Hellerberge 6.04| 7.10/ 9.09| 11.11| 13.11| 15.11| 17.11| 18.11| 19.11
Dresden Am Olter 6.06| 7.12| 9.11| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13| 18.13| 19.13
Dresden Elsterwe 6.06| 7.12| 9.11| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14| 18.14| 19.14
Dresden WaldteichstraBe 6.07| 7.18| 9.12| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 18.15| 19.15
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 6.07| 7.13| 9.12| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 18.15| 19.15
Dresden KeulenbergstraBe 6.08/ 7.14| 9.13]| 11.16| 13.16| 15.16| 17.16| 18.16| 19.16
Dresden Reineckewe 6.09| 7.15| 9.14| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 18.17| 19.17
Dresden Altwilschdol 6.10| 7.16| 9.15| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 18.18| 19.18
DD Wilschdorf Industriegebiet 6.12| 7.18| 9.17| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 18.20| 19.20
DD Wilschdorfer LandstraBe (1) 6.13| 7.19| 9.18| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 18.21| 19.21
Volkersdorf Abzweig Waldteiche 6.15| 7.21| 9.20| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 18.23| 19.23
Volkersdorf Grenzwe: 6.17| 7.23| 9.22| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 18.24| 19.25
Volkersdorf Unterer Gasthof 6.18| 7.24| 9.23| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 18.25| 19.26
Béarnsdorf Siedlung 6.19| 7.25| 9.24| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 18.26| 19.27
Bérnsdorf Marsdorfer StraBe (1) 6.20| 7.26| 9.25| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 18.27| 19.28
Bérnsdorf Wendeplatz 6.21] 7.27| 9.26| 11.29] 13.29| 15.29| 17.29| 18.28| 19.29
Bérnsdorf Zur Kleinbahn 9.27| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30 19.30
Berbisdorf Siedlung 9.29| 11.32] 13.32| 15.32| 17.32 19.32
Berbisdorf Barnsdorfer StraBe 9.30| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33 19.33
Berbisdorf Landgasthof (1) 9.31) 11.34| 13.34| 15.34| 17.34 19.34
Berbisdorf Abzweig Barwalde 9.32| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35 19.35
Radeburg Riesstrale 9.35| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38 19.38
Radeburg EinsteinstraBe 9.36| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39 19.39
Radeburg GewerbestraBe 9.38] 11.41] 13.41] 15.41| 17.41 19.41
Radeburg Friedhof 9.40| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43 19.43
Radeburg Tankstelle 9.42| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45 19.45
Radeburg Rathaus 9.43| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46 19.46
Radeburg GroBenhainer Platz 9.44| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47 19.47
Radeburg Busbahnhof (2) an 9.45| 11.48) 13.48| 15.48| 17.48 19.48

E = nur an schulfreien Tagen E =nur an Schultagen
Bitte beachten Sie in Dresden zwischen Bf. Neustadt und Wilschdorf auch das Angebot der Stadtlinie 81 - Info an den Haltestellenaushéngen und unter www.dvb.de!

|Bitte beachten Sie zwischen Dresden und Radeburg auch die PlusBus-Linie 477.|

@ 478

Radeburg - Berbisdorf - Barnsdorf - Volkersdorf -
Dresden (Wilschdorf - Hellerberge - Liststr. - Bf. Neustadt)

Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)

IMONTAG - FREITAG

Fahrt 2
DD Wilschdorfer LandstraBe (2) 4.30
DD Wilschdorf Industriegebiet 4.32
Dresden Altwilschdorf 4.34
Dresden Reineckeweg 4.35
Dresden KeulenbergstraBe 4.36
Dresden SaBnitzer StraBe (2) 4.37
Dresden WaldteichstraBe 4.37
Dresden Elsterweg 4.38
Dresden Am Olter 4.39
Dresden Hellerberge 4.41
Dresden HellerhofstraBe 4.42
Dresden Lauterbacher StraBe 4.43
DD Sankt-Pauli-Friedhof 4.44
Dresden EschebachstraBe 4.45
Dresden Pestalozziplatz 4.46
Dresden ListstraBe 4.47
Dresden Dammwe 4.50
Dresden Bahnhof Neustadt (12) an| 4.51
Bitte beachten Sie in Dresden zwischen Wilschdorf und Bf. N it auch das Angebot der Stadtlinie 81 - Info an den Hal llenaushé@ngen und unter www.dvb.de!

|Bitte beachten Sie zwischen Radeburg und Dresden auch die PlusBus-Linie 477.

Ihre Fahrplanauskunft: thr -
www.vvo-online.de/fahrplan V(:"N! P°i’:e' -
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Radeburg - Berbisdorf - Barnsdorf - Volkersdorf -
Dresden (Wilschdorf - Hellerberge - Liststr. - Bf. Neustadt)

Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt 4 6 8 10 12 112 14 16 18 120 20 122 22 124 24 26 28 30 32

VERKEHRSHINWEIS S| SIIIF! FINS! B E | B

Radeburg Grundschule ab 7.48 12.00 12.50 13.58

Radeburg Busbahnhof (2) ab| 4.52| 5.58| 6.27| 6.50| 7.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 12.00| 12.02| 12.50| 12.52| 13.58| 14.00| 14.50| 15.50| 16.55| 17.55

Radeburg Rathaus 453| 6.00| 6.29| 6.52| 7.52| 7.52| 852| 9.52| 10.52| 12.02| 12.04| 12.52| 12.54| 14.00| 14.02| 14.52| 15.52| 16.57| 17.57

Radeburg Tankstelle 4.54| 6.01| 6.30| 6.53| 7.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 12.03| 12.05| 12.53| 12.55| 14.01| 14.03| 14.53| 15.53| 16.58| 17.58

Radeburg Friedhof 4.55| 6.02| 6.31| 6.54| 7.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 12.04| 12.06| 12.54| 12.56| 14.02| 14.04| 14.54| 15.54| 16.59| 17.59

Radeburg GewerbestraBe 4.57| 6.04 ‘ 6.56| 7.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 12.06| 12.08| 12.56| 12.58| 14.04| 14.06| 14.56| 15.56| 17.01| 18.01

Radeburg RiesstraBe 5.00| 6.07 6.59| 7.59| 7.59| 859| 959 10.59| 12.09| 12.11| 12.59| 13.01| 14.07| 14.09| 14.59| 15.59| 17.04| 18.04

Radeburg Dresdner StraBe | | 6.32] | | | | | | | | | | | | | | | |

Berbisdorf Abzweig Barwalde 5.03| 6.10| 6.34| 7.02| 8.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.12| 12.14| 13.02| 13.04| 14.10| 14.12| 15.02| 16.02| 17.07| 18.07

Berbisdorf Landgasthof (2) a5.05| 6.11| 6.35| 7.03| 8.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.13| 12.15| 13.03)| 13.05| 14.11| 14.13| 15.03| 16.03| 17.08| 18.08

Berbisdorf Barnsdorfer StraBe 5.06| 6.12| 6.36| 7.04| 8.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.14| 12.15| 13.04| 13.05| 14.12| 14.13| 15.04| 16.04| 17.09| 18.09

Berbisdorf Siedlung 5.07| 6.14| 6.38| 7.06| 8.06| 8.06/ 9.06| 10.06| 11.06| 12.16| 12.17| 13.06| 13.07| 14.14| 14.15| 15.06| 16.06| 17.11| 18.11

Bérnsdorf Zur Kleinbahn 5.09| 6.15| 6.39| 7.07| 8.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.17| 12.18| 13.07| 13.08| 14.15| 14.16| 15.07| 16.07| 17.12] 18.12

Bérnsdorf Marsdorfer StraBe (2) 511| 6.18| 6.42| 7.10| 8.10| 8.10/ 9.10{ 10.10| 11.10| 12.20| 12.20| 13.10| 13.10| 14.18| 14.18| 15.10| 16.10| 17.15| 18.15

Bérnsdorf Siedlung 512| 6.19| 6.43| 7.11| 811 8.11| 9.11| 10.11) 11.11] 12.21| 12.21| 13.11| 13.11| 14.19| 14.19| 15.11| 16.11)| 17.16| 18.16

Volkersdorf Unterer Gasthof 5.14| 6.21| 6.45| 7.13| 8.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.23| 12.23| 13.13| 13.13| 14.21| 14.21| 15.13| 16.13| 17.18| 18.18

Volkersdorf Grenzweg 5.15| 6.22| 6.46| 7.14| 8.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.24| 12.24| 13.14| 13.14| 14.22| 14.22| 15.14| 16.14| 17.19| 18.19

Volkersdorf Kindergarten 5.16| 6.23| 6.47| 7.15| 8.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.25| 12.25| 13.15| 13.15| 14.23| 14.23| 15.15| 16.15| 17.20| 18.20

Volkersdorf Abzweig Waldteiche 517| 6.24| 6.48| 7.16| 8.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.26| 12.26| 13.16| 13.16| 14.24| 14.24| 15.16| 16.16| 17.21| 18.21

DD Wilschdorfer LandstraBe (2) 519| 6.26| 6.50| 7.18| 8.18| 8.18] 9.18| 10.18| 11.18] 12.28| 12.28| 13.18| 13.18| 14.26| 14.26| 15.18| 16.18| 17.23| 18.23

DD Wilschdorf Industriegebiet 5.20| 6.28| 6.52| 7.20| 8.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.30| 12.30| 13.20| 13.20| 14.28| 14.28| 15.20| 16.20| 17.25| 18.25

Dresden Altwilschdorf 5.22| 6.30| 6.54| 7.22| 8.22| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.32| 12.32| 13.22| 13.22| 14.30| 14.30| 15.22| 16.22| 17.27| 18.27

Dresden Reineckeweg 5.23| 6.31| 6.55| 7.23| 8.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.33| 12.33| 13.23| 13.23| 14.31| 14.31| 15.23| 16.23| 17.28| 18.28

Dresden KeulenbergstraBe 5.24| 6.32| 6.56| 7.24| 8.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.34| 12.34| 13.24| 13.24| 14.32| 14.32| 15.24| 16.24| 17.29| 18.29

Dresden SaBnitzer StraBe (2) 5.25| 6.33| 6.57| 7.25| 8.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.35| 12.35| 13.25| 13.25| 14.33| 14.33| 15.25| 16.25| 17.30| 18.30

Dresden WaldteichstraBe 5.25| 6.33| 6.57| 7.25| 8.25| 8.25| 9.25|10.25| 11.25| 12.35| 12.35| 13.25| 13.25| 14.33| 14.33| 15.25| 16.25| 17.30| 18.30

Dresden Elsterweg 5.26| 6.34| 6.58| 7.26| 8.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.36| 12.36| 13.26| 13.26| 14.34| 14.34| 15.26| 16.26| 17.31| 18.31

Dresden Am Olter 5.27| 6.35| 6.59| 7.27| 8.27| 827 9.27|10.27| 11.27| 12.37| 12.37| 13.27| 13.27| 14.35| 14.35| 15.27| 16.27| 17.32| 18.32

Dresden Hellerberge 5.29| 6.37| 7.01| 7.29| 8.29| 829| 9.29| 10.29| 11.29| 12.39| 12.39| 13.29| 13.29| 14.37| 14.37| 15.29| 16.29| 17.34| 18.34

Dresden HellerhofstraBe 5.30| 6.38| 7.02| 7.30| 8.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.40| 12.40| 13.30| 13.30| 14.38| 14.38| 15.30| 16.30| 17.35| 18.35

Dresden Lauterbacher StraBe 5.32| 6.40| 7.04| 7.32| 8.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.42| 12.42| 13.32| 13.32| 14.40| 14.40| 15.32| 16.32| 17.37| 18.37

DD Sankt-Pauli-Friedhof 5.34| 6.42| 7.06] 7.34| 8.34| 8.34] 9.34| 10.34)| 11.34| 12.44| 12.44| 13.34| 13.34| 14.42| 14.42| 15.34| 16.34| 17.39| 18.39

Dresden EschebachstraBe 5.35| 6.43| 7.07| 7.35| 8.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.45| 12.45| 13.35| 13.35| 14.43| 14.43| 15.35| 16.35| 17.40| 18.40

Dresden Pestalozziplatz 5.36| 6.44| 7.08| 7.36| 8.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.46| 12.46| 13.36| 13.36| 14.44| 14.44| 15.36| 16.36| 17.41| 18.41

Dresden ListstraBe 5.37| 6.45| 7.09| 7.37| 837| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.47| 12.47| 13.37| 13.37| 14.45| 14.45| 15.37| 16.37| 17.42| 18.42

Dresden Dammweﬁ 5.40| 6.48| 7.12| 7.40| 8.40| 8.40, 9.40| 10.40| 11.40| 12.50| 12.50| 13.40| 13.40| 14.48| 14.48| 15.40| 16.40| 17.45| 18.45

Dresden Bahnhof Neustadt (12) an| 5.41| 6.49| 7.13| 7.41| 841| 8.41| 9.41]10.41| 11.41] 12.51| 12.51| 13.41] 13.41| 14.49| 14.49| 15.41| 16.41| 17.46| 18.46
SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt 502 | 504 | 506 | 508 | 510 | 512 | 514 | 516 | 518

Radeburg Busbahnhof (2) ab 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09 19.09

Radeburg Rathaus 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10 19.10

Radeburg Tankstelle 9.11| 11.11] 13.11| 15.11| 17.11 19.11

Radeburg Friedhof 9.12) 11.12] 13.12] 15.12| 17.12 19.12

Radeburg GewerbestraBe 9.14| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14 19.14

Radeburg RiesstraBe 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17 19.17

Berbisdorf Abzweig Barwalde 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20 19.20

Berbisdorf Landgasthof (2) 9.22| 11.22] 13.22| 15.22| 17.22 19.22

Berbisdorf Bérnsdorfer StraBe 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23 19.23

Berbisdorf Siedlung 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24 19.24

Béarnsdorf Zur Kleinbahn 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26 19.26

Barnsdorf Wendeplatz 6.21| 732 | | | | | |18.28] |

Béarnsdorf Marsdorfer StraBe (2) 6.22| 7.33| 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 18.29| 19.28

Bérnsdorf Siedlung 6.23| 7.34| 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 18.30| 19.29

Volkersdorf Unterer Gasthof 6.24| 7.35| 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.31| 18.31| 19.31

Volkersdorf Grenzweg 6.25| 7.36| 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 18.32| 19.32

Volkersdorf Kindergarten 6.26| 7.37| 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 18.33| 19.33

Volkersdorf Abzweig Waldteiche 6.27| 7.38| 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 18.34| 19.34

DD Wilschdorfer LandstraBe (2) 6.29| 7.40| 9.36| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 18.36| 19.36

DD Wilschdorf Industriegebiet 6.30| 7.41| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 18.37| 19.37

Dresden Altwilschdorf 6.32| 7.43| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 18.39| 19.39

Dresden Reineckeweg 6.33| 7.44| 9.40| 11.40( 13.40| 15.40| 17.40| 18.40| 19.40

Dresden KeulenbergstraBe 6.34| 7.45| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 18.41| 19.41

Dresden SaBnitzer StraBe (2) 6.35| 7.46| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 18.42| 19.42

Dresden WaldteichstraBe 6.35| 7.46| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 18.42| 19.42

Dresden Elsterweg 6.36| 7.47| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 18.43| 19.43

Dresden Am Olter 6.37| 7.48| 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 18.44| 19.44

Dresden Hellerberge 6.39| 7.50| 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46| 18.46| 19.46

Dresden HellerhofstraBe 6.40| 7.51| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 18.47| 19.47

Dresden Lauterbacher StraBe 6.41| 7.52| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49| 18.49| 19.49

DD Sankt-Pauli-Friedhof 6.42| 7.53| 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 17.51| 18.51| 19.51

Dresden EschebachstraBe 6.43| 7.54| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 18.52| 19.52

Dresden Pestalozziplatz 6.44| 7.55| 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 17.53| 18.53| 19.53

Dresden ListstraBe 6.45| 7.56| 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54| 18.54| 19.54

Dresden Dammwe 6.48| 7.59| 9.57|11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 18.57| 19.57

Dresden Bahnhof Neustadt (12) an| 6.49| 8.00] 9.58)| 11.58| 13.58| 15.58| 17.58| 18.58| 19.58

E =nur an schulfreien Tagen

E =nur an Schultagen
Bitte beachten Sie in Dresden zwischen Wilschdorf und Bf. N

a = Anschluss von GroBenhain (Linie 477)

tadt auch das Angebot der Stadtlinie 81 - Info an den F

Bitte beachten Sie zwischen Radeburg und Dresden auch die PlusBus-Linie 477.|

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

1aushdngen und unter www.dvb.de!
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